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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. FLO prot. Shkodeér, mé 16.09.2021

Lénda: Njoftim pér datén e konkursit, raundi i dyté, né programet ¢ studimit Piktur& e Grafikg
dhe Pedagogji Muzikore.

REKTORATIT té USH-sé
IT-sé

Mbéshtetur né propozimin e Departamentit t& Arteve, njoftojmé se konkurset e pranimit, raundi
i dyté, né programet e studimit Pikturé e Grafiké dhe Pedagogji Muzikore éshté mé datén
25.09.2021 dhe regjistrimi pér konkurs do té béhet mé datén 24.09.2021.

T& gjithe aplikantét q& duan t& konkurojné né programet e studimit Pikturé dhe grafiké dhe
Pedagogji muzikore, duhet t& dorézojné dukumentacionin e méposhtém:
- Dokumentin e identifikimit (karté identiteti ose pasaporté), né dosje mbahet vetém
fotokopja.
- 2(dy) fotografi.
- Mandat pagese e tarifés me vleré prej 5 000 leké (posta shqiptare).

DEKANI

Prof. dr. Fatmir Yadohej

fadud [foetcq

Sheshi 2 Prilli, Shkod&r, +355(22)800651, http://#&&.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigy Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. .:;_}P ‘:S‘) prot. Shkodér, mé 16.09.2021

Lénda: Datat e konkurseve né programet e studimit “Pedagogji Muzikore” dhe “Pikturé dhe
grafiké”, raundi i dyté pér vitin akademnik 2021-2022

Drejtuar:  Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof.dr. Fatmir Vadohej

Konkurset ¢ pranimit né programet e studimit “Pedagogji Muzikore” dhe “Pikturg dhe grafikg”,
raundi i dyt& pér vitin akadernik 2021-2022 do t& zhvillohen mé 25.09.2021.

Regjistrimi n& konkurse mé 24.09.2021.
Pér regjistrim kandidatét duhet té paragesin kéto dokumente:

1. Dokument identifikimi (karté identiteti ose pasaporté), né dosje mbahet vetém fotokopja.
2. Dy fotografi personale
3. Mandate pagese i tarifés s& konkursit me vierd 5000 leké (Posta shqiptare).

Departamenti i Arteve
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